3 有源音箱 SS33B 希沃 20 套 440.00  8800.00  无 

4 无线麦克风 MC33 希沃 20 个 270.00  5400.00  无 

5 智能笔 SP39 希沃 20 支 290.00  5800.00  无 

6 
集中控制管理

软件 

视睿希沃校园

设备运维管理

软件 V1.0 

希沃 20 套 490.00  9800.00  无 

7 光能黑板 LE65P 
蓝贝

思特 
20 套 8948.00  178960.00  无 

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币 伍拾玖万柒仟柒佰陆拾元整 （￥597760.00

元） 

无 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”） 

验收标准： 

（1）验收方式：由采购人、我司、使用方共同现场验收，并出具验收文书。有必要时可委托

合法且具有检测资质的第三方开展采购项目验收工作。如抽取的货物检测报告结果不合格

的，则视为货物不合格，按采购人要求及时整改，如因此过程耽误交货时间导致采购人不能

及时接收货物、安装货物、使用货物造成损失的，我司承担由此所造成的全部损失。 

▲(2）我司于签订合同后，为确保货物质量及原厂品质，在正式供货时提供产品生产厂家（含